
 

Uchwała Nr II/20/2024 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 27 maja 2024r. 

 

w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej w powiecie pułtuskim za rok 2023 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 107 ) oraz art. 16a ust. 4 ustawy z dnia  12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023r. poz. 901, ze zm.), Rada Powiatu w Pułtusku uchwala,                     

co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się ocenę zasobów pomocy społecznej w powiecie pułtuskim, stanowiącą 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


